CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 393/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando junto a SETOP, providências para determinar

reparos na estrada que dá acesso ao Complexo Penitenciário.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2016

VALÉRIA CRISTINA ALVARENGA DOS SANTOS – PSDB

ANISIO FERREIRA DA SILVA FILHO – PT

JOSE MAURO RAIMUNDI – PP

JOSE RUBENS TAVARES – PSDB

GERALDO MAGELA ROBERTO MENDES - LULA – PDT

ANTONIO LOPES PEREIRA – PDT

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA – PSD

ANDERSON ROBERTO AZEVEDO – PTB

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA – PSB

PATRICIA MONTEIRO CASTANHEIRA – PTB

WELLINGTON SABINO DE OLIVEIRA – PMDB

JOAO EVANGELISTA VIDAL – PT

HILARINA MARILIA REZENDE ROLLA - PSB